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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

گروه شهرستان ها- حدود چهار ماه و نیم 
است که سرایان و زیرکوه فرماندار ندارد و 
فرمانداری این شهرستان ها با سرپرست 

اداره می شود. 
تعلل در معرفی فرمانداران نه تنها گلایه مردم 
و مسئولان دو شهرستان بلکه نمایندگان 
مردم در مجلس شورای اسلامی را هم در 
پی داشته است طوری که نماینده مردم 
فردوس، سرایان، بشرویه و طبس در مجلس 
شورای اسلامی از پاسکاری های استانداری 
و وزارت کشور در پیگیری هایی که داشته 

است انتقاد کرد.دکتر»امیرحسنخانی« در 
گفت و گو با »خراسان جنوبی« با بیان این که 
پیگیری های بسیاری برای معرفی فرماندار 
سرایان با استانداری و وزارت کشور انجام 
داده است افزود: این تلاش ها راه به جایی 
نبرده است زیرا وزارت کشور موضوع را به 
استانداری پاس می دهد و استانداری به 
وزارت کشور مربوط می داند. به گفته وی 
وقتی شهرستانی بدون فرماندار است نیاز به 
پیگیری نیست و باید مسئولان مرتبط به فکر 
باشند و هر چه زودتر یک نفر را معرفی کنند، 

شهرستان  فرمانداری  اداره  تجربه  البته 
سرایان  به  مربوط  فقط  سرپرست  با  ها 
نیست بلکه در گذشته فردوس هم 10 ماه 
فرماندار نداشت. وی با ابراز تاسف از این 
که سرایان در شرایط موجود فرماندار ندارد 
گفت: با سرپرست اداره شدن فرمانداری 
ها فقط مربوط به خراسان جنوبی نیست 
بلکه دیگر استان ها نیز با این مشکل مواجه 
هستند که ادامه این روند در شرایط فعلی 
به هیچ وجه قابل پذیرش نیست. نماینده 
مردم قاینات و زیرکوه در مجلس شورای 

اسلامی هم در زمینه آخرین پیگیری ها برای 
معرفی فرماندار زیرکوه گفت: در این زمینه 
با استاندار و وزیر کشور مکاتبه و به طور 

حضوری صحبت هایی مطرح شده است. 
»فلاحتی« افزود: بعد از پیگیری های انجام 
شده پاسخ این بود که کارهای مقدماتی 
انجام شده است اما باید وزارت کشور ابلاغ 

فرد معرفی شده را صادر کند.
زودتر  چه  هر  کرد:  امیدواری  ابراز  وی 
فرماندار زیرکوه تعیین شود تا دستگاه های 

اجرایی بلاتکلیف نباشند.

مشمولی- یکی از خواسته های مردم خوسف حضور 
در  تعدادی  فقط  اما  است  جمعه  نماز  در  مدیران 

مناسبت ها شرکت می کنند.
امام جمعه و رئیس شورای فرهنگ عمومی خوسف 
گفت: حضور مدیران در نماز جمعه خیلی کمرنگ 

است و از فرماندار، بخشداران و مدیران شهرستان می 
خواهیم به منظور ارتباط نزدیک و پیوند بیشتر با مردم 

هر هفته در نماز جمعه شرکت کنند.
افزود:  »شاهبیکی«  والمسلمین  الاسلام  حجت 
دشمن با تهدیدهای زیاد تلاش می کند تا به اصطلاح 

خودش انقلاب اسلامی به 40 سالگی نرسد بنابراین 
همه مردم، مسئولان و خواص باید هوشیار باشند و 
سعی کنند دستاوردهای نظام را رصد و با برگزاری 
به  و  یادآوری  مردم  به  روشنگری  های  نشست 
ستادهای دهه فجر سالگرد 40 سالگی را ابلاغ کنند.
فرماندار خوسف نیز با اشاره به جنگ اقتصادی دشمن 
گفت: تهدیدها و تحریم های دشمن جدی است تا بین 
مردم و مسئولان فاصله بیندازد بنابراین مدیران در 
برخوردها با مردم و صحبت های خود، مکان و زمان 
را در نظر بگیرند تا سوژه ای دست دشمنان و معاندان 

نظام نیفتد.
»شفیعی« خواستار حضور مدیران و کارکنان اداره ها 
و نهادها در نماز جمعه خوسف، برگزاری نشست های 
مردمی توسط مسئولان در شهر و روستاها، نصب 

تابلوهای اطلاع رسانی و برپایی نشست های پرسش 
و پاسخ در مدارس شد. سرهنگ »صادقی« فرمانده 
انتظامی شهرستان هم از جمع آوری خرده فروشان 
مواد مخدر در خوسف خبر داد و افزود: از ابتدای سال 
97 حدود یک تن مواد مخدر کشف شد و70 نفر در 

این زمینه دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند.
»قاسمی« رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هم 
از برگزاری هفتمین جشنواره شعر فجر استان در 
خوسف خبر داد و گفت: این جشنواره به مناسبت 40 

سالگی انقلاب اسلامی برگزار می شود.
»خوشحال« رئیس شورای اسلامی شهر خوسف هم 
خواستار برنامه ریزی و حضور حداکثری مردم در 
راهپیمایی 13 آبان، انتقال فرهنگ و مفاهیم انقلاب 

و دفاع مقدس به نسل جدید شد.

خشکسالی،  ۲۰ درصد دام درمیان را کم کرد

سال گذشته استمرار قهر طبیعت و کمبود نهاده ها سبب کاهش 20 درصد جمعیت دامی درمیان شد. مسئول 
امور دام جهاد کشاورزی درمیان این خبر را اعلام و اظهار کرد: مسئولان امر باید به داد دامداران این شهرستان 
برسند در غیر این صورت در آینده ای نه چندان دور شاهد کوچ اجباری آن ها به حاشیه شهرها خواهیم بود. 
»حاجی پور« کم آبی را معضل بزرگ دامداران این شهرستان دانست و ادامه داد: علاوه براین پایین بودن قیمت 
شیر و گرانی نهاده های دامی رمقی برای این قشر باقی نگذاشته است. به گفته وی، جمعیت دامی درمیان سال 

گذشته دو هزار راس بود که امسال به هزار و 500 راس کاهش یافته است.
وی جمعیت دام سبک شهرستان را 140 هزار راس اعلام کرد و گفت: در نیمه ابتدای امسال دامداران درمیان 

پنج هزار تن شیر به ارزش شش میلیارد و350 میلیون تومان تولید کردند.

شروع احداث کارخانه فرمینگ فولاد مود 
خسروی - احداث کارخانه فرمینگ فولاد در ناحیه صنعتی مود کلنگ زنی شد.به گزارش »خراسان جنوبی« با 
حضور فرماندار سربیشه و جمعی از مسئولان استانی و محلی، کلنگ احداث کارخانه فرمینگ فولاد در ناحیه 

صنعتی مود با اعتبار 50 میلیارد ریال زمین زده شد.
بنابراین گزارش، با راه اندازی این کارخانه در آینده نزدیک برای 80 نفر اشتغال ایجاد می شود.

نجات ۴ گردشگر در کویر اکبرآباد خوسف
مشمولی- چهار نفر از گردشگران گرفتار در کویر اکبرآباد خوسف توسط نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر 
نجات یافتند.»ولی زاده« رئیس جمعیت هلال احمر خوسف گفت: با اعلام گزارشی مبنی بر گرفتار شدن چهار 
نفر در کویر اکبرآباد بخش جلگه ماژان شهرستان، دو تیم عملیاتی از این جمعیت به محل حادثه اعزام شدند و 
پس از سه ساعت عملیات جست وجو، حادثه دیدگان را در حالی که خودرویشان در ماسه گیر کرده بود نجات 

دادند و به محل امن منتقل کردند.

دستگیری شکارچی در طبس
عامل شکار غیر مجاز یک رأس بره میش وحشی به همراه یک قبضه سلاح گلوله زنی توسط محیط بانان 
شهرستان طبس دستگیر شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست طبس گفت: بر اساس دریافت شواهدی مبنی 
بر ورود شکارچیان غیر مجاز به زیستگاه های مناطق آزاد شهرستان، بلافاصله ماموران یگان حفاظت محیط 
زیست طبس به منطقه مورد نظر اعزام شدند.  »حاتمی« افزود: محیط بانان پس از پیمایش چهار ساعته و پیمودن 

چند کیلومتر مسافت به صورت پیاده در شب، موفق به شناسایی و دستگیری یک شکارچی متخلف شدند. 

تجلیل از پیرغلامان حسینی بشرویه
پورغزنین- همایش تجلیل از پیرغلامان حسینی بشرویه برگزار شد.مدیر کل تبلیغات اسلامی در این همایش 
گفت: باید قدردان زحمات خادمان و نوکران اباعبدا... الحسین)ع( باشیم و بر دستان این بزرگ مردان بوسه 
بزنیم.حجت الاسلام والمسلمین »رضایی« افزود: خدمت به سرور و سالار شهیدان لیاقت و شایستگی می 

خواهد که این مهم نصیب هر کسی نمی شود.
به گزارش »خراسان جنوبی« در پایان این مراسم بیش از 40 پیرغلام و خادم امام حسین)ع( تجلیل شدند.

اعزام موکب نانوایی خوسف به عراق 
مشمولی- در آستانه اربعین حسینی و حرکت کاروان های پیاده روی اربعین به سمت عتبات عالیات، موکب 

نانوایی جواد الائمه)ع( خوسف برای ارائه خدمات به زائران به شهر کاظمین اعزام شد.
به گزارش خبرنگار ما، 11 نانوا در مدت 12روز در پخت پنج تن آرد به صورت شبانه روزی همکاری و بخشی از 

نان زائران پیاده را تامین می کنند.
به گزارش »خراسان جنوبی«، این موکب برای سومین سال است که به کاظمین اعزام می شود و امسال دستگاه 

نانوایی و خمیرگیر به قیمت 120 میلیون ریال توسط ستاد اربعین خوسف خریداری شد.

فرخ نژاد- روستاهای خراسان جنوبی به استارتاپ دهکده هوشمند 
پیوستند. 

به گزارش »خراسان جنوبی«، اولین جلسه توجیهی استارتاپ دهکده 
هوشمند به منظور ایجاد ارتباط پیشرفته و دو سویه بین روستاییان و 
دهیاری ها برای کمک به توسعه و اشتغال روستاها توسط دفتر امور 

روستایی و شوراهای استانداری با حضور 80 دهیار برگزار شد.
مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری در این جلسه گفت: 
دولت تلاش می کند با معرفی ظرفیت های نهفته روستاها، زمینه توسعه 

گردشگری و اشتغال زایی آن را بیش از گذشته فراهم کند.

با بیان این که دستیابی به توسعه پایدار  مهندس»عالیه خواجوی« 
روستایی در سایه توانمندسازی، ایجاد اشتغال پایدار و اقتصاد پویا در 
جوامع روستایی بر پایه ظرفیت شناسی روستاها و بهره گیری از فناوری 
اطلاعات و ارتباطات است افزود: براساس بررسی های انجام شده توسط 
ستاد کسب و کارهای آینده روستا مقرر شد این رویداد مهم در استان ها 

عملی شود. 
به گفته وی، استارتاپ دهکده هوشمند از مرکز نوآوری دانشگاه صنعتی 
شریف پیرو سرمایه گذاری های علمی و معنوی ستاد توسعه فناوری های 
راهبردی و ستاد توسعه اقتصاد نرم و دانش بنیان معاونت علمی و فناوری 

ریاست جمهوری و با حمایت های معاونت توسعه روستایی ریاست 
جمهوری و معاون دهیاری های سازمان شهرداری های کشور شروع به 
مطالعه و بررسی راهبردی در زمینه مشکلات روستاییان و دهیاری های 
سراسر کشور کرد و توانست سامانه مبتنی بر پلتفرم روستایی را طراحی 
کند تا سبب توسعه اشتغال پایدار در روستاها و رفع بخشی از مشکلات 

آن شود. 
همچنین این سامانه علاوه بر ایجاد ارتباط دو سویه مردم با سازمان های 
خدماتی و نهادها به روستاییان این امکان را  می دهد تا در همان سامانه 

محصولات خود را به فروش برسانند یا جذب گردشگر داشته باشند.

امام جمعه خوسف انتقاد کرد:

حضور کمرنگ مدیران در نماز جمعه 

یک نماینده مردم در خصوص تعیین فرماندار سرایان مطرح کرد:

پاسکاری  بین استانداری و وزارت کشور

روستاهای استان در استارتاپ دهکده هوشمند  


